SURUHANJAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/
No.

10

Nama Syarikat/
Company Name

SYSTRAY CLUSTER TECHNOLOGIES SDN. BHD.

GUOMA GROUP IMPORT AND EXPORT (MALAYSIA) SDN. BHD.

JAY L SELECTION SDN. BHD.

SHOPHOUSE BOOKS SDN. BHD.

NEUTROSKIN SDN. BHD.

COMPETENT PROJECT MANAGEMENT SDN. BHD.

CASTANEA SDN. BHD.

PRESTIGE GLOBAL LOGISTICS SDN. BHD.

DAYACON M&E SDN. BHD.

TEKAPO TECHNOLOGY SDN. BHD.

No. Pendaftaran/
Registration No.

201701038902 (1253073-T)

200501004854 (681901-K)

202301051676 (1545590-D)

202201015618(1461315-0)

202301031699 (1525622-H)

201101010004 (938143-P)

201901046434 (1355764-T)

202201030547 (1476244-H)

201401025841 (1101931-K)

201901034786 (1344116-H)

Trk Surat/
Date of
Letter 551 (1)

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026

18/01/2026



SURUHANIAYA SYARIKAT MALAYSIA
COMPANIES COMMISSION OF MALAYSIA

JADUAL / SCHEDULE

[ 190220265512 ]

Bil/ Nama Syarikat/ No. Pendaftaran/ Trk Surat/
No. Company Name Registration No. Date of
Letter 551 (1)

11 GENECARE SDN. BHD. 201701007107 (1221272-T) 18/01/2026
12 AB BUILD MANAGEMENT SDN. BHD. 202101008540 (1408839-U) 18/01/2026
13 GREEN MAX INDUSTRY SDN. BHD. 200801021217 (822532-K) 18/01/2026
14 SUPERCARS STORAGE SDN. BHD. 202501039825 (1641234-V) 18/01/2026
15 DAISYA EMPIRE SDN. BHD. 202301001127 (1495046-D) 18/01/2026

Bertarikh di Kuala Lumpur pada 19 haribulan FEBRUARI 2026
Dated at Kuala Lumpur this 19th day of FEBRUARI 2026
(;PN. (PU2)4/V.)

MUHAMED REZHKY BIN MUHAMED RAMLI
Penolong Pendaftar Syarikat, Malaysia /
Assistant Registrar of Companies,Malaysia



